

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Kingsoft Cloud Holdings Limited

金山云控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：3896)

(納斯達克股票代碼：KC)

內幕消息

截至二零二五年三月三十一日止三個月的未經審計財務業績

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及證券及期貨條例(第571章)第XIVA部刊發。

金山云控股有限公司(「本公司」)董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈本公司、其子公司及併表聯屬實體(統稱「本集團」)根據美國證券交易委員會(「美國證交會」)適用規則刊發的截至二零二五年三月三十一日止三個月未經審計簡明綜合業績(「第一季度業績」)。

第一季度業績乃根據美利堅合眾國公認會計準則(「美國公認會計準則」)編製，其有別於國際財務報告準則。

本公告附件一為本公司於二零二五年五月二十八日(美國東部時間)就第一季度業績刊發的新聞稿全文，其中部分內容可能構成本公司的重大內幕消息。

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。並非過往事實的陳述(包括有關本公司信念及預期的陳述)均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定因素，而多項因素可能導致實際結果與任何前瞻性陳述所載者有重大差異。在若干情況下，前瞻性陳述可透過「可能」、「將會」、「預期」、「預計」、「目標」、「旨在」、「估計」、「擬」、「計劃」、「相信」、「潛在」、「繼續」、「很可能」等字眼或短語或其他類似表述識別。有關該等及其他風險、不確定性或因素的進一步資料載於本公司向美國證交會提交的文件。本公告所載前瞻性陳述僅截至本公告日期作出，除法律規定者外，本公司並無責任公開更新任何前瞻性陳述以反映期後事項或情況。所有前瞻性陳述應根據其固有不确定性的理解進行評估。

本公司股東及潛在投資者不應過分依賴第一季度業績，於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
金山云控股有限公司
副董事長、執行董事兼代理首席執行官
鄒濤先生

香港，二零二五年五月二十八日

於本公告日期，本公司董事會包括董事長兼非執行董事雷軍先生、副董事長兼執行董事鄒濤先生、執行董事何海建先生、非執行董事馮宏華先生，以及獨立非執行董事喻銘鐸先生、王航先生及曲靜淵女士。

附件一

金山云公佈未經審計的二零二五年第一季度財務業績

北京，二零二五年五月二十八日 – 金山云控股有限公司（「金山云」或「本公司」）（納斯達克：KC及港交所：3896），一間於中國的領先雲服務提供商，今日公佈其截至二零二五年三月三十一日止第一季度的未經審計財務業績。

金山云首席執行官鄒濤先生表示：「儘管全球供應鏈存在不確定性因素，但我們認為雲服務作為人工智能時代基礎設施的重要性正日益凸顯。本季度，我們人工智能業務的總收入同比增長228%至人民幣525百萬元，佔公有雲服務的39%。我們對人工智能相關投資及業務的高質量及可持續發展抱有信心，並為此全力投入。」

金山云首席財務官何海建先生補充：「我們的收入同比增長10.9%，第一季度錄得人民幣1,970.0百萬元；然而我們隨後經歷了季節性下降。我們的經調整毛利為人民幣327.7百萬元，同比增長9.6%，環比下降23.4%。本季度經調整毛利率為16.6%，而二零二四年第一季度為16.8%，去年第四季度為19.2%。我們的經調整經營虧損為人民幣55.8百萬元，較去年同期的人民幣127.0百萬元收窄56%。我們的經調整EBITDA利潤達到人民幣318.5百萬元，經調整EBITDA利潤率為16.2%。」

二零二五年第一季度財務業績

總收入達人民幣1,970.0百萬元（271.5¹百萬美元），較二零二四年同季的人民幣1,775.7百萬元同比增加10.9%及較二零二四年第四季度的人民幣2,232.1百萬元環比減少11.7%。該同比增加主要是由於來自小米和金山生態系統以及人工智能相關客戶的收入增加以及我們對行業雲客戶的進一步滲透。環比減少主要是由於行業雲受到季節性影響。

公有雲服務收入為人民幣1,353.5百萬元（186.5百萬美元），較二零二四年同季的人民幣1,187.4百萬元增加14.0%及較上一季度的人民幣1,409.8百萬元減少4.0%。該同比增加主要是由於人工智能需求增長所致。

¹ 本公告載有若干人民幣金額按特定匯率換算成美元，僅為方便讀者。除非另有說明，否則人民幣兌美元的匯率為人民幣7.2567元兌1.00美元，即經紐約聯邦儲備銀行核實（就海關目的而言）於二零二五年三月三十一日有效的午間買入匯率。

行業雲服務收入為人民幣616.5百萬元(85.0百萬美元)，較二零二四年同季的人民幣588.2百萬元增加4.8%及較上一季度的人民幣822.3百萬元減少25.0%。該環比減少主要是由於春節帶來的影響及各個項目的交付時間表有所不同。

本季度其他收入為零。

營業成本為人民幣1,651.7百萬元(227.6百萬美元)，較二零二四年同季的人民幣1,482.4百萬元增加11.4%，主要由於我們對人工智能算力資源的投資所致。IDC成本由人民幣768.5百萬元同比減少6.0%至本季度的人民幣722.8百萬元(99.6百萬美元)。該減少主要由於我們對採購成本的嚴格控制所致。折舊及攤銷成本由二零二四年同季的人民幣183.5百萬元增加至本季度的人民幣378.5百萬元(52.2百萬美元)。該增加主要是由於分配至人工智能業務的新購置服務器折舊所致。解決方案開發及服務成本由二零二四年同季的人民幣446.0百萬元同比增加13.3%至本季度的人民幣505.2百萬元(69.6百萬美元)。該增加主要是由於Camelot的解決方案人員擴增。本季度的履約成本及其他成本分別為人民幣3.1百萬元(0.4百萬美元)及人民幣42.1百萬元(5.8百萬美元)。

毛利為人民幣318.3百萬元(43.9百萬美元)，較二零二四年同季的人民幣293.3百萬元增加8.5%，表明收入質量和結構有所改善。毛利率為16.2%，相較二零二四年同期的16.5%保持穩定。非公認會計準則毛利²為人民幣327.7百萬元(45.2百萬美元)，而二零二四年同期為人民幣299.1百萬元。非公認會計準則毛利率²為16.6%，而二零二四年同期為16.8%。我們的毛利提升主要是由於採購成本下降。而毛利率環比減少則主要由於第一季度對人工智能的投資不斷增加以及高利潤行業雲項目延期。

經營費用總額為人民幣552.5百萬元(76.1百萬美元)，較去年同季的人民幣567.4百萬元減少2.6%及較上一季度的人民幣469.5百萬元增加17.7%。其中：

銷售及營銷費用為人民幣144.3百萬元(19.9百萬美元)，較二零二四年同期的人民幣116.8百萬元增加23.6%及較上一季度的人民幣115.8百萬元增加24.7%。該增加是由於股權激勵費用的一次性獎金增加。

一般及行政費用為人民幣182.0百萬元(25.1百萬美元)，較二零二四年同期的人民幣218.7百萬元減少16.8%及較上一季度的人民幣179.5百萬元略微增加1.4%。該同比減少主要是由於信貸虧損費用減少，部分被股權激勵費用增加所抵銷。

² 非公認會計準則毛利定義為不包括分配在營業成本中的股權激勵費用的毛利，我們將非公認會計準則毛利率定義為非公認會計準則毛利佔收入的百分比。請參閱本新聞稿末段所載「非公認會計準則財務指標的應用」。

研發費用為人民幣226.2百萬元(31.2百萬美元)，較二零二四年同期的人民幣232.0百萬元減少2.5%及較上一季度的人民幣174.2百萬元增加29.9%。該增加主要是由於我們為提升技術競爭力而對研發人員持續投資以及股權激勵費用增加。

經營虧損為人民幣234.2百萬元(32.3百萬美元)，而二零二四年同季及上一季度經營虧損分別為人民幣274.2百萬元及人民幣43.5百萬元。該同比改善主要是由於毛利增加及嚴格控制開支，而該環比增加則主要由於毛利的影響及股權激勵費用增加所致。非公認會計準則經營虧損³為人民幣55.8百萬元(7.7百萬美元)，而去年同季及上一季度則分別為經營虧損人民幣127.0百萬元及經營利潤人民幣24.4百萬元。

淨虧損為人民幣316.1百萬元(43.6百萬美元)，而二零二四年同季及上一季度淨虧損分別為人民幣363.6百萬元及人民幣200.6百萬元。非公認會計準則淨虧損⁴為人民幣190.6百萬元(26.3百萬美元)，而二零二四年同季為人民幣217.3百萬元及上一季度為人民幣70.3百萬元。該同比改善乃主要由於收入質量提升、收入組合調整、嚴格成本控制及開支控制所致。環比下降主要是由於季節性影響所致。

非公認會計準則EBITDA⁵為人民幣318.5百萬元(43.9百萬美元)，而二零二四年同季及上一季度分別為人民幣33.2百萬元及人民幣359.7百萬元。非公認會計準則EBITDA利潤率為16.2%，而二零二四年同季及上一季度分別為1.9%及16.1%。上述增加主要是由於利潤率較高的人工智能業務擴張所致。

每股基本及攤薄淨虧損為人民幣0.08元(0.01美元)，而二零二四年同季及上一季度分別為人民幣0.10元及人民幣0.05元。

現金及現金等價物截至二零二五年三月三十一日為人民幣2,322.7百萬元(320.1百萬美元)，而截至二零二四年十二月三十一日為人民幣2,648.8百萬元。該減少主要是由於營運投入及採購算力設備的投入所致。

發行在外的普通股於截至二零二五年三月三十一日為3,703,014,637股，相當於約246,867,642股美國存託股。

³ 非公認會計準則經營(虧損)利潤定義為不包括股權激勵費用及無形資產攤銷的經營虧損，我們將非公認會計準則經營(虧損)利潤率定義為非公認會計準則經營(虧損)利潤佔收入的百分比。請參閱本新聞稿末段所載「非公認會計準則財務指標的應用」。

⁴ 非公認會計準則淨虧損定義為不包括股權激勵費用及匯兌虧損(收益)的淨虧損，我們將非公認會計準則淨虧損率定義為經調整淨虧損佔收入的百分比。請參閱本新聞稿末段所載「非公認會計準則財務指標的應用」。

⁵ 非公認會計準則EBITDA定義為不包括利息收入、利息費用、所得稅(收益)開支以及折舊及攤銷的非公認會計準則淨虧損，我們將非公認會計準則EBITDA利潤率定義為非公認會計準則EBITDA佔收入的百分比。請參閱本新聞稿末段所載「非公認會計準則財務指標的應用」。

電話會議資訊

金山云管理層將於美國東部時間二零二五年五月二十八日(星期三)上午八時十五分(北京／香港時間同日下午八時十五分)召開財報電話會議。

與會者可以通過瀏覽 <https://register-conf.media-server.com/register/BI5f4e481f10a54bdc8e351f2645183b41> 登記電話會議。完成登記後，與會者將收到撥入號碼、登錄活動密碼及獨一的訪問PIN。

要加入會議，只需撥打登記後收到的邀請函中的號碼，輸入密碼及PIN即可。

此外，本公司的投資者關係網站 <http://ir.ksyun.com> 亦將提供電話會議的現場直播及網絡錄播。

非公認會計準則財務指標的應用

未經審計簡明合併財務資料乃根據美利堅合眾國的公認會計準則(「美國公認會計準則」)編製。於評估我們的業務時，我們考慮並使用若干非公認會計準則指標、非公認會計準則毛利、非公認會計準則毛利率、非公認會計準則經營(虧損)利潤、非公認會計準則經營(虧損)利潤率、非公認會計準則EBITDA、非公認會計準則EBITDA利潤率、非公認會計準則淨虧損及非公認會計準則淨虧損率，作為審查及評估我們經營業績的補充指標。該等非公認會計準則財務指標的列報不擬被單獨考慮或替代根據美國公認會計準則編製及列報的財務資料。我們將非公認會計準則毛利定義為不包括分配在營業成本中的股權激勵費用的毛利，及我們將非公認會計準則毛利率定義為非公認會計準則毛利佔收入的百分比。我們將非公認會計準則經營(虧損)利潤定義為不包括股權激勵費用及無形資產攤銷的經營虧損，及我們將非公認會計準則經營(虧損)利潤率定義為非公認會計準則經營(虧損)利潤佔收入的百分比。我們將非公認會計準則淨虧損定義為不包括股權激勵費用及匯兌虧損(收益)的淨虧損，及我們將非公認會計準則淨虧損率定義為非公認會計準則淨虧損佔收入的百分比。我們將非公認會計準則EBITDA定義為不包括利息收入、利息費用、所得稅(收益)開支以及折舊及攤銷的非公認會計準則淨虧損，及我們將非公認會計準則EBITDA利潤率定義為非公認會計準則EBITDA佔收入的百分比。我們呈列該等非公認會計準則財務指標，乃由於管理層使用該等指標來評估我們的運營表現及制定業務計劃。我們亦認為，使用該等非公認會計準則指標有助於投資者評估我們的運營表現。

該等非公認會計準則財務指標並未根據美國公認會計準則進行定義，且並未按照美國公認會計準則進行列報。該等非公認會計準則財務指標作為分析工具存在局限性。使用該等非公認會計準則財務指標的主要限制之一為該等指標並未反映影響我們運營的所有收入及開支項目。此外，該等非公認會計準則指標可能有別於其他公司(包括同業公司)使用的非公認會計準則資料，因此其可比性可能有限。

我們通過將該等非公認會計準則財務指標與最接近的美國公認會計準則業績指標進行對賬來彌補該等限制，於評估我們的表現時應考慮所有該等因素。我們鼓勵閣下以整體方式審閱我們的財務資料，而非依賴單一的財務指標。

匯率資料

本新聞稿載有若干人民幣金額按特定匯率換算成美元，僅為方便讀者。除非另有說明，否則本新聞稿中所有人民幣換算美元的匯率均為人民幣7.2567元兌1.00美元，即經紐約聯邦儲備銀行核實（就海關目的而言）於二零二五年三月三十一日有效的午間買入匯率。

安全港聲明

本公告載有前瞻性陳述。該等陳述乃根據《1995年美國私人證券訴訟改革法案》的「安全港」條文作出。前瞻性陳述可通過「將會」、「預期」、「預計」、「未來」、「擬」、「計劃」、「認為」、「估計」等字眼及類似表述識別。本公告中的（其中包括）業務展望及管理層的引述以及金山云的戰略及運營計劃均載有前瞻性陳述。金山云亦可能在其提交予美國證券交易委員會（「美國證交會」）的定期報告、提交予股東的年度報告、新聞稿及其他書面材料中以及在其高級職員、董事或僱員給予第三方的口頭聲明中作出書面或口頭的前瞻性陳述。非歷史事實的陳述，包括但不限於關於金山云信念及預期的陳述，均為前瞻性陳述。前瞻性陳述涉及固有風險及不確定性。許多因素可能導致實際結果與任何前瞻性陳述所載者存在重大差異，包括但不限於以下各項：金山云的目標及戰略；金山云的未來業務發展、經營業績及財務狀況；與金山云業務及行業相關的政府相關政策法規；中國雲服務市場的預期增長；對獲取客戶（尤其是優質客戶）的速度的期望；金山云將客戶群變現的能力；中國總體經濟及商業狀況的波動；中國及其他地區的整體經濟；中國的政治或社會狀況以及與上述任何一項相關的假設。有關該等風險及其他風險的更多資料包含在金山云向美國證交會提交的文件中。本新聞稿及附件中提供的所有資料乃截至本新聞稿發佈日期，金山云並不承擔更新任何前瞻性陳述的責任，惟適用法律所規定者除外。

關於金山云控股有限公司

金山云控股有限公司（納斯達克：KC及港交所：3896）為一間於中國的領先雲服務提供商。憑藉廣泛的雲基礎設施、基於雄厚的雲技術研發實力的先進雲原生產品、架構完善的行業特定解決方案及端到端實施部署，金山云向有策略甄選的垂直行業內的客戶提供全面、可靠及值得信賴的雲服務。

有關更多資料，請訪問：<http://ir.ksyun.com>。

有關投資者及傳媒查詢，請聯繫：

金山云控股有限公司

Nicole Shan

電話：+86 (10) 6292-7777轉6300

電郵：ksc-ir@kingsoft.com

未經審計簡明合併資產負債表
(所有金額以千元為單位)

	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 美元
資產			
流動資產：			
現金及現金等價物	2,648,764	2,322,674	320,073
受限制現金	81,337	63,670	8,774
應收賬款淨額	1,468,663	1,807,011	249,013
短期投資	90,422	60,245	8,302
預付款項及其他資產	2,233,074	2,254,813	310,722
應收關聯方款項	318,526	629,876	86,799
流動資產總額	6,840,786	7,138,289	983,683
非流動資產：			
物業及設備淨額	4,630,052	6,514,205	897,681
無形資產淨額	694,880	660,926	91,078
商譽	4,605,724	4,605,724	634,686
預付款項及其他資產	449,983	444,555	61,261
股權投資	234,182	232,790	32,079
經營租賃使用權資產	137,047	124,585	17,168
非流動資產總額	10,751,868	12,582,785	1,733,953
資產總額	17,592,654	19,721,074	2,717,636
負債、非控股權益及股東權益			
流動負債：			
應付賬款	1,877,004	2,040,574	281,199
應計費用及其他流動負債	3,341,990	3,616,908	498,423
短期借款	2,225,765	2,550,970	351,533
應付所得稅	69,219	75,532	10,409
應付關聯方款項	1,584,199	1,471,400	202,764
流動經營租賃負債	61,258	42,459	5,851
流動負債總額	9,159,435	9,797,843	1,350,179

	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 美元
非流動負債：			
長期借款	1,660,584	1,997,371	275,245
應付關聯方款項	309,612	494,982	68,210
遞延稅項負債	101,677	89,725	12,364
其他負債	790,271	1,932,576	266,316
非流動經營租賃負債	65,755	63,932	8,810
	<u>2,927,899</u>	<u>4,578,586</u>	<u>630,945</u>
非流動負債總額			
	<u>2,927,899</u>	<u>4,578,586</u>	<u>630,945</u>
負債總額	<u>12,087,334</u>	<u>14,376,429</u>	<u>1,981,124</u>
股東權益：			
普通股	25,689	25,689	3,540
庫存股	(105,478)	(88,114)	(12,142)
額外繳足資本	18,940,885	19,071,212	2,628,083
法定儲備金	32,001	32,001	4,410
累計虧絀	(14,291,957)	(14,605,883)	(2,012,744)
累計其他綜合收益	566,900	574,660	79,190
	<u>5,168,040</u>	<u>5,009,565</u>	<u>690,337</u>
金山云控股有限公司股東權益總額			
	<u>5,168,040</u>	<u>5,009,565</u>	<u>690,337</u>
非控股權益	337,280	335,080	46,175
	<u>5,505,320</u>	<u>5,344,645</u>	<u>736,512</u>
權益總額			
	<u>5,505,320</u>	<u>5,344,645</u>	<u>736,512</u>
負債、非控股權益及股東權益總額	<u>17,592,654</u>	<u>19,721,074</u>	<u>2,717,636</u>

未經審計簡明合併綜合虧損表

(所有金額以千元為單位，股份數目及每股數據除外)

	截至以下日期止三個月			
	於二零二四年 三月三十一日 人民幣	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 美元
收入：				
公有雲服務	1,187,370	1,409,804	1,353,479	186,514
行業雲服務	588,162	822,338	616,498	84,956
其他	152	-	-	-
總收入	1,775,684	2,232,142	1,969,977	271,470
營業成本	(1,482,431)	(1,806,170)	(1,651,671)	(227,606)
毛利	293,253	425,972	318,306	43,864
經營費用：				
銷售及營銷費用	(116,752)	(115,792)	(144,338)	(19,890)
一般及行政費用	(218,695)	(179,536)	(181,999)	(25,080)
研發費用	(231,963)	(174,155)	(226,170)	(31,167)
經營費用總額	(567,410)	(469,483)	(552,507)	(76,137)
經營虧損	(274,157)	(43,511)	(234,201)	(32,273)
利息收入	8,370	4,176	4,946	682
利息費用	(51,066)	(61,821)	(82,897)	(11,424)
匯兌(虧損)收益	(42,737)	(105,572)	9,051	1,247
其他(虧損)收益淨額	(8,207)	(2,956)	3,244	447
其他(開支)收入淨額	(11,190)	5,336	(7,012)	(966)
除所得稅前虧損	(378,987)	(204,348)	(306,869)	(42,287)
所得稅收益(開支)	15,371	3,706	(9,241)	(1,273)
淨虧損	(363,616)	(200,642)	(316,110)	(43,560)
減：非控股權益應佔淨虧損	(4,206)	(3,683)	(2,184)	(301)
金山云控股有限公司應佔淨虧損	(359,410)	(196,959)	(313,926)	(43,259)

	截至以下日期止三個月			
	於二零二四年 三月三十一日 人民幣	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 美元
每股淨虧損：				
基本及攤薄	(0.10)	(0.05)	(0.08)	(0.01)
用於計算每股淨虧損的股份：				
基本及攤薄	3,614,662,846	3,710,632,202	3,728,092,123	3,728,092,123
其他綜合收益，扣除零稅項：				
外幣換算調整	20,704	103,658	7,744	1,067
綜合虧損	(342,912)	(96,984)	(308,366)	(42,493)
減：非控股權益應佔的綜合虧損	(4,247)	(3,667)	(2,200)	(303)
金山云控股有限公司股東 應佔綜合虧損	<u>(338,665)</u>	<u>(93,317)</u>	<u>(306,166)</u>	<u>(42,190)</u>

公認會計準則與非公認會計準則業績的對賬

(除百分比外，所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			
	於二零二四年 三月三十一日 人民幣	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 美元
毛利	293,253	425,972	318,306	43,864
調整：				
— 股權激勵費用 (分配至營業成本)	5,814	1,726	9,365	1,291
經調整毛利 (非公認會計準則財務指標)	299,067	427,698	327,671	45,155

公認會計準則與非公認會計準則業績的對賬

(除百分比外，所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月		
	於二零二四年 三月三十一日	於二零二四年 十二月三十一日	於二零二五年 三月三十一日
毛利率	16.5%	19.1%	16.2%
經調整毛利率 (非公認會計準則財務指標)	16.8%	19.2%	16.6%

公認會計準則與非公認會計準則業績的對賬

(除百分比外，所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			
	於二零二四年 三月三十一日	於二零二四年 十二月三十一日	於二零二五年 三月三十一日	於二零二五年 三月三十一日
	人民幣	人民幣	人民幣	美元
淨虧損	(363,616)	(200,642)	(316,110)	(43,560)
調整：				
— 股權激勵費用	103,595	24,774	134,611	18,550
— 匯兌虧損(收益)	42,737	105,572	(9,051)	(1,247)
經調整淨虧損(非公認會計準則 財務指標)	(217,284)	(70,296)	(190,550)	(26,257)
調整：				
— 利息收入	(8,370)	(4,176)	(4,946)	(682)
— 利息費用	51,066	61,821	82,897	11,424
— 所得稅(收益)開支	(15,371)	(3,706)	9,241	1,273
— 折舊及攤銷	223,146	376,100	421,901	58,140
經調整EBITDA(非公認會計準則 財務指標)	33,187	359,743	318,543	43,898
— 出售物業及設備的收益	(23,821)	(10,137)	(2,110)	(291)
不包括出售物業及設備的收益， 正常化經調整EBITDA	9,366	349,606	316,433	43,607

公認會計準則與非公認會計準則業績的對賬

(除百分比外，所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			
	於二零二四年 三月三十一日	於二零二四年 十二月三十一日	於二零二五年 三月三十一日	於二零二五年 三月三十一日
	人民幣	人民幣	人民幣	美元
經營虧損	(274,157)	(43,511)	(234,201)	(32,273)
調整：				
— 股權激勵費用	103,595	24,774	134,611	18,550
— 無形資產攤銷	43,517	43,104	43,781	6,033
經調整經營(虧損)利潤 (非公認會計準則財務指標)	(127,045)	24,367	(55,809)	(7,690)
— 出售物業及設備的收益	(23,821)	(10,137)	(2,110)	(291)
不包括出售物業及設備的收益， 正常化經調整經營(虧損)利潤	(150,866)	14,230	(57,919)	(7,981)

公認會計準則與非公認會計準則業績的對賬

(除百分比外，所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月		
	於二零二四年 三月三十一日	於二零二四年 十二月三十一日	於二零二五年 三月三十一日
淨虧損率	-20.5%	-9.0%	-16.0%
經調整淨虧損率(非公認會計準則 財務指標)	-12.2%	-3.1%	-9.7%
經調整EBITDA利潤率(非公認會計 準則財務指標)	1.9%	16.1%	16.2%
正常化經調整EBITDA利潤率	0.5%	15.7%	16.1%
經調整經營(虧損)利潤率(非公認 會計準則財務指標)	-7.2%	1.1%	-2.8%
正常化經調整經營(虧損)利潤率	-8.5%	0.6%	-2.9%

未經審計簡明合併現金流量表

(所有金額以千元為單位)

	截至以下日期止三個月			
	於二零二四年 三月三十一日 人民幣	於二零二四年 十二月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 人民幣	於二零二五年 三月三十一日 美元
經營活動(所用)所得現金淨額	(321,336)	570,222	(418,390)	(57,656)
投資活動所用現金淨額	(1,169,017)	(1,337,978)	(490,393)	(67,578)
融資活動所得現金淨額	1,112,096	1,802,762	549,998	75,792
匯率變動對現金、現金等價物 以及受限制現金的影響	(20,464)	(15,294)	15,028	2,071
現金、現金等價物以及受限制 現金的(減少)增加淨額	(398,721)	1,019,712	(343,757)	(47,371)
期初現金、現金等價物以及 受限制現金	2,489,481	1,710,389	2,730,101	376,218
期末現金、現金等價物以及 受限制現金	2,090,760	2,730,101	2,386,344	328,847